Præm.

Die 11. Mensis Julii 1777.

In Deionem. Sit omnibus notum quod ego
P. Josephus Religiosus Pontus Succursus
viviſſ. Minoris Inſula, ac Procurator ejusdem
Pontus, ratione dicti mei Officij, non doleo, sed
gratis, confiteor et in veritate recognosco vo-
bis Petro Bonet et Petro pultori dicto viviſſ.
habuisse pntes, quod pro lutione, redemptione,
et quitatione illarum due sum librarum m^l
Majoris Ferris an, et rem quor annis singulis
dicto oncentum faciebatis & quibusdam Ferris
quas antea possidebatis & pertinerent. P. P. P.
dicto et Raphael de Bonet, et illarum scijciebas
dictarum Pontus de per dicta P. P. P. virtute ven-
ditionis in ejus favore tem facta per Joannem
Baqur sub die 7. Julii 1759. in posse Josephi
Briener nos. scij. dictarum Ferris in Ferrina
Ferris. Ferris sub alodio, et dicta Dominica
habitatione: predicti Pontus Succursus, et affron-
talis prout. Deditis, et exolvisti mihi
egoque

exaque dicto nome a vobis habui et recepi 2589
inter majores quibus que Confiteor et in veritate
recognosco a vobis habuisse, et recepi se in
pecunia numerata in pntia magri et testium
infratorum. ~~inter eos~~ simul cum pensio-
nibus et portata usque in diem pntem de-
curra. Unde reumq. facio apocham fite-
rans, imponens, sapansq. promissu sub obli-
vione dicti fortis q. vobis declaro que perierunt
in la Causa que del Pere Bonet stabli a fa-
vor del magri. Dn Bernat magri Oliver,
y mastorell la referida posicio de Ferras
pertinencia del Rafal den Bonet per olvit
depa de donas a Jarrech la referida y 2589 Cens,
per esto no obstant de no posebit al pnt el dit
Pere Bonet la ditas Ferras, ha executat el
matep Bonet el pnt ~~de~~ et fiat,
actum vivisq.

Justes Joannet Propella, et mo-
vera, et Joannes Gbrispen, et
fol.

magri. Dn Bernat magri Oliver, y mastorell la referida, por
vio de Ferras y pertinencia del Rafal den Bonet per olvit de pa
de donas a Jarrech la referida y 2589 Cens, per esto no obstant de no
posebit a pnt el dit Pere Bonet
el pnt ~~de~~ et fiat, et actum vivisq.
Justes Joannet Propella, y mo-
vera, y Joannes Gbrispen, et
fol.

habio res. ac ego Augustinus
ate magri quibus.
de dicta y
dicta y 2589 inter majores
modo quo supra.
Justes, prodictis

et habuerit ac ego Augustinus
notis et notis quibus.

Et dicta per
quidam 2588 inter major
modo quo supra.
Dicitur, prout dicitur

Actum in quibus dicitur: **Rebelle** fontana de 2588 tenore que
est Boneti y castre quita al hon del Senyor & suya. Remo paricio
& tenore que ante y postorio de gestacionis del Hospital de Bonet
y sus bay y postorio de Hospital de Magi. Obis y prior de cell, obis et al
forma de suya. Singulari et abba de cell. con. de 2588 quibus
Dati con. tempore de 20. 7. Ene 1777. Acto 281586.
Pere **Abel** **Arner**